
 

 

  

 

 

 

 

 
П Е Р В О М А Й С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

Миколаївської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 14.08.2019 №400 

 

Про закріплення  території   

обслуговування за  закладами   

загальної середньої освіти  

міста Первомайська 

на 2020/2021 навчальний рік 

 

Керуючись статтею  32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації положень статті 13 Закону України «Про 

освіту», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017р. 

№ 684 «Про затвердження Порядку обліку дітей шкільного віку та учнів», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів до  

державних  та комунальних  закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»,пунктів 1.9 та 6.1 регламенту роботи виконавчого комітету 

та виконавчих органів Первомайської міської ради  від 11.03. 2016  року 

№106 «Про затвердження регламенту роботи виконавчого комітету  та 

виконавчих органів Первомайської міської ради»,    для забезпечення права 

громадян на територіальну доступність початкової та базової середньої 

освіти виконавчий комітет  Первомайської міської ради  

ВИРІШИВ:  

          1. Затвердити  перелік територій, закріплених за закладами загальної 

середньої освіти     міста Первомайська  на 2020/2021 навчальний рік 

(додаток). 

          2. Забезпечити організацію прийому учнів 1-9-х класів до  закладів 

загальної середньої  освіти у першочерговому порядку з територій, 

закріплених за закладами середньої  освіти міста Первомайська. 

          3.Управлінню освіти  міської ради (Остапенко) до 01.10.2019 року 

оприлюднити  інформацію про території, закріплені для обслуговування за 

закладами загальної    середньої освіти, на сайтах закладів освіти та на сайті 

управління освіти міської ради. 

          4.  Визнати таким, що втратило чинність рішення  виконкому міської 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 2 із  10 

ради  від 10.09.2018 р. №411  «Про закріплення  території  обслуговування за  

закладами  загальної середньої освіти міста Первомайська».                                        

           5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника  

міського  голови, начальника управління соціального захисту населення 

міської ради   Колесніченко О.А.                                               

 

 

 

 

 

Перший заступник міського  голови                                    О.В.Кукуруза 
                                           

                                                  

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 3 із  10 

 

 

                                               Додаток  

                                                                                   до рішення міськвиконкому  

                                                                   ___________ №___ 
 

Перелік територій,  

закріплених за закладами загальної середньої освіти міста  Первомайська 

 на 2020/2021 навчальний рік 
  

№ 

п/п 

ЗЗСО 

Вулиці  Провулки  

1 2 3 

1.  Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів№1 

 Декабристів Прибузький 

 Юрія Гагаріна Олексія Некрасова 

 Василькова Вузький 

 Іллі Мічуріна Леоніда Собінова, 

 Миколи Лобачевского Шкільний 

 Павла Нахімова Ярослава  Гашека 

 Лейтента Шмідта Щасливий 

 Голтянська з №1 по №10 Олександра  Бородіна 

 Польова  ( до Жуковського), Володимира Комарова 

 Андрія Юмашева до № 83  

 Надії  до №  40  

 Будівельна до Якова Лобова  

 Якова Лобова  

 Харківська  

 Авангардна  

 Базарна  

 Василя  Стуса  до №30  

 Академіка Миколи Володарського  

 Волонтерська  

 Федора  Медвєдєва  

 Олекси Гірника до  №33 (непарна сторона), 

до №78 (парна сторона) 

 

 Одеська  до  №87, крім №76А  

 Херсонська  

 Залізнична  

 Миколи Вавилова до №14  

 Олени Пчілки з №1 до №27  

 Лізи  Чайкіної  

 Дмитра Мендєлєєва  

 Едуарда Успенського  

 Олександра Матросова  

 Академіка Володимира Вернадського  

 Олександра Пушкіна  

1 2 3 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 4 із  10 

 Юрка Тютюнника  

 Михайла Хабарова  

2. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №3 

 Космонавтів від №22 до кінця Красний, крім  № 45, 47, 49, 22, 

24, 26, 28 

 Лесі  Українки №1-№12 Євгена Патона, 

 1-го Травня №1-№15 Олександра Довженка 

 Михайла Кутузова до №9 Василя Перова 

 Олени Пчілки від №28 до №215 Гранітний 

 Карла Брюлова Дальній 

 Пролетарська Лютневий 

 Надії від № 42 Літній 

 Василя Стуса від №39 (непарна сторона)та 

від №44 (парна сторона) 

Просвіти 

 Олекси Гірника від №35 (непарна сторона) і 

від №80 (парна сторона) 

Молодіжний 

 Широка Полтавський 

 Селянська Відрадний 

 Індустріальна Львівський 

 Балтська Чернігівський 

 Миколи Плав'юка  

 Семена Дежньова,  крім №28, 30, 30а, 32, 23, 

25, 27, 29, 31 

 

 Омельяновича - Павленка  

 Овражна  

 Олексія Некрасова  

 Андрія Юмашева  від №84 до №125, крім 

№106, 108,110. 

 

  НЕБЕСНОЇ СОТНІ  

3. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №4 

 

 Романа Шухевича  від № 75 до кінця Шота Руставелі  

 Київська (парні від № 20 до кінця вулиці, 

непарні від № 59) 

Сальвадора Альєнде 

 Леоніда Федорова Івана Крип’якевича. 

  Андрія Чернецького 

 Трудової Слави Ювілейний 

 Івана  Папаніна Західний 

 Олексія Стаханова Луцький 

 Михайла Громова (від № 30 до кінця) Грудневий 

 Сергія Даніліна Самуїла Маршака 

 Устима Кармелюка Очаківський 

 Олександра Островського Ольшанський 

 Дружби Горний 

 Кришталева Молодогвардійців 

 Вознесенська Писарєва 

 Олександра Копиленка Стасова 

 Знаменська Чистий 

 Івана Сеченова Ризький 

 Генріха Бебеля Малий 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 5 із  10 

1 2 3 

 Олександра Суворова  від №27 Ботанічний 

 Миколи Чернишевського Григорія Сковороди 

 Максиміліана  Робесп'єра Квітковий 

 Жана - Поля Марата Сергія Білоуса 

 Олександра  Белякова Івана Панфілова 

 Василя Вишиваного Мисливський 

 Українська Східний 

 Столярна Миколи Загубелюка 

 Гетьмана Мазепи (крім № 103, 103а, 105, 

107, 109, 112, 114, 116, 120) 

Підпільників ОУН 

 Трудшкільна Саші Чекаліна 

 Підгороднянське шосе Радісний, 

 Орєхова Василя Стасова  

 Зелена Дмитра Писарєва 

 Загородна Маршала Єрьоменка 

 Тракторна  

 Академіка Івана Павлова  

 Валерія Чкалова (від № 71 до кінця)  

 Генерала Івана Турунова  від №35 до кінця  

 Гайдамацька    

 Петра Холодного  

 Олександра Герцена від №31  

4. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №5 

 Корабельна Бульвар Незалежності 

 Федора Толбухіна, № 99, 103  

 Гетьмана Івна Мазепи №103,  103а, 105, 107, 

109, 112, 114, 116, 120 

 

 Відродження  

 Козацька  

 Ольвіопольська  

 Михайла  Зощенка  

 Магістральна  

 Панаса Сагайдачного  

 Івана Котляревського  

 Абрикосова  

 Фрегатівська  

5. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №6 

 Андрія Андрєєва Володі Дубініна 

 8 Березня Івана Сусаніна 

 Михайла Коцюбинського Сергія Єсеніна   

 Максима Рильського Віталія Севастьянова 

 Чорноморців Профсоюзний 

 Кооперативна Світлий 

 Федора Толбухіна (крім 99, 103) Молдавський 

 Трояндова Захарія Чепіги 

 Фабрична Ростовський 

 Садова П’ятигорський, 

 Затишна Ірини Сеник 

 Катерини Білокур Костянтина Ушинського 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 6 із  10 

1 2 3 

 Дачна Василя Симоненка  

 

 Андрія Чернецького (від переїзду) Авіації 

 Василя Недайкаші Білоруський 

 Павла Тичини Академіка Моріса Семашко 

 Генерала Дмитра Карбишева Леоніда Філатова  

 Академіка Слабченка  

 Миколи Чернишевського (після Михайла  

Лермонтова непарна сторона з №29, парна з 

№18) 

 

 Трудова (після  Михайла Лермонтова з №27)  

 Маршала Івана Конєва  

 Михайла Лермонтова (непарні до №61, парні 

до №44) 

 

 Володимира Сальського  

 Жасмінова  

 Калинова  

 Яблунева  

 Олександра Бєляєва  

6. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІ ступенів №7 

 Лесі Українки від №13 Вишневий 

 1-го Травня  від №16 Каштановий 

 Бузького козацтва Грушевський 

 Івана Тобілевича Миколи Огарьова 

 Володимира Короленка Виноградний 

 Олени Пчілки  парна сторона від №162, 

непарна - від №213 

 

 Костянтина Ціолковського  

 Нестора Літописця  

 Богдана Хмельницького  

 Михайла Кутузова  від № 10  

 Кримська  

 Панаса Саксаганського  

 Отамана Бондарука  

 Добролюбова  

 Олександра Радищева  

 Олександра Невського  

 Семена Руднєва  

7. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІ ступенів №8 

 Голтянська від №11 до кінця Кодимський 

 Польова від вул. Василя Жуковського Карпатський 

 Олександра Карпінського Миколи Кузнєцова 

 Володимира Кокінакі Янки Купали 

 Челюскінців Крайній 

 Івана Франка Омельяна Пугачова 

 Волгоградська Геннадія Гладкова 

 Академіка Миколи Амосова (приватний 

сектор) 

Олега Кошового 

 Маршала Костянтина  Рокосовського Олексія Леонова 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 7 із  10 

1 2 3 

 Євгена Коновальця Марії Єрмолової 

 Чарльза Дарвіна Сергія Аксакова 

 Антона  Чехова Смоленський 

 Крива Весняний 

 Іллі Рєпіна Московський 

 Андрія Красіна  

 Михайла Бутенка  

 Кам’яноломна  

 Левка  Балицького  

 Просьолочна  

 Миколи Гастелло  

 Січових Стрільців  

 Брянська  

 Софії Ковалевської  

 Терези Марголіс  

 Володимира Головченка  

8. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №9 

 Павла Глазового Романа Слободенюка 

 проспект Праці Студентський 

 бульвар Миру Річний 

 Маршала Павла  Рибалка Водопровідний 

 Василя Вишиваного Мирний 

 Юності Миколи Пржевальського 

 Промислова  

 Академіка Ігоря  Курчатова  

 Перемоги  

 Кодимська  

 Миколи Міхновського  

 Заводська.  

9. Первомайська загальноосвітня школа І ступеня №11, гімназія 

 Берегова Новорічний 

 Театральна Мостовий 

 Війська Запорозького Григорія Сковороди 

 Вокзальна Бебюш Капон 

 Михайла Грушевського площа  Тараса  Григоровича 

Шевченка 

 Льва Толстого  

 Тараса Шевченка  

 Івана Гонти  

 Івана Віговського  

 Вадима Яновича          

10. Первомайська загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №12 

 Павла Поповича Георгія Добровольського 

 Миколи Гоголя   з №1 по №45 Волзький 

 Михайла Водоп’янова Лісний 

 Валентини Гризодубової Ентузіастів 

 Поліни  Осипенко Шахтарський 

 Марії  Раскової Новоселів 

 Остапа  Вишні Водопійний 



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 8 із  10 

1 2 3 

 Дем’яна Бєдного Запорізький 

 Степова Арсенальський 

 Шовковична Травневий 

 Січнева Амурський 

 Автодорівська Кондратія Рилєєва  

 Миколая Коперніка Уральський 

 Патріса  Лумумби Каспійський 

 Севастопольська Березовий 

 Армійська Олександра Бестужева 

 Володимира Моргуненка Антіна Головатого 

 Михайла  Бакуніна Дніпрової Чайки 

 Степана  Разіна Балтійський 

 Пилипа Орлика Книжний 

 Ніла Хасевича Робочий 

 Михайла Тухачевського Данила Галицького 

 Івана  Багряного Офіцерський 

 Костя  Гордієнка Зірковий 

 Кустарна Братський 

 Сакко і Ванцетті Маршала Кирила Мерецького 

 Жовтнева Василя Сурікова 

 Сидора Білого Поштовий 

 Автодорівська Олександріївський 

 Генерала Івана Турунова  з №1 по №35 

(обидва боки) до вул. Дмитра 

Вишневецького 

 

 Михайла  Громова  з №2 до № 28  

 Олександра Суворова (до вул.  Дмитра 

Вишневецького) 

 

 Героїв Крут  

 Дмитра Вишневецького  

 Валерія Чкалова  з №1 по №70  

 Олександра Герцена (до Романа Шухевича)  

 Київська  з №1 по №57, з №2 по №20  

 Андрія Чернецького (до переїзду)  

 Генріха Бебеля до №34  

 Павла  Пестеля  

11.  НВК  «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №15 - колегіум» 

  Олександра Коротченка №1, 3, 4, 5, 6, 8,10, 

11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 30, 

31, 33 

 

 Одеська №127, 129, 133, 137, 141  

 Федора Достоєвського № 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 

16, 31, 32 

 

 Розова №1, 3, 5, 7, 9  

 Нижньодніпровська  

 Якова Устюжаніна  

 Федора Чегодаєва  

 Жамбила Тулаєва  

 Кубанська  



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 9 із  10 

1 2 3 

 Митрофана Недєліна  

 Маршала Миколи  Крилова  

 вул.Олександра Коротченко, 1А (готель).  

12. Первомайська  загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №16 імені Героя 

Радянського Союзу Якова Лобова 

 Кам’яномостівська Туган-Барановського 

 Південна Костянтина  Станіславського 

 Парфентія Гречаного Красний 45, 47, 49, 22, 24, 26, 28 

 Первомайська Семена Дєжньова 28, 30,  30-А, 

32, 23, 25, 27, 29, 31 

 Івана Черняховського Пролетарський 23, 25, 27, 26, 28 

 Дніпровська  

 8 – ПДД, Тиха  

 Нова  

 Івана Тургенєва  

 Дунайська  

 Ернста Кренкеля  

 Академіка Миколи Зелінського 

 

 

 Василя Жуковського  

 Івана Карпенка-Карого  

 Василя Молокова  

 Правди  

 Миколи Вавилова  з №14-А до кінця  

 Володимира Чехівського  

 Одеська №76-А та  з №87 до № 101, 113, 115, 

117, 119 

 

 Машинобудівельна з №9 до №22  

 40 років  Перемоги  

 Андрія Юмашева з №126 до №135, 

багатоповерхівки – №106, 108, 110 

 

 Космонавтів  №2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 

20, 1,  3, 21, 23, 25, 27 

 

 Гвардійська  

 Академіка Миколи Амосова  

 Будівельна - багатоповерхові будинки № 48, 

50, 52, 54, 56 

 

13. Первомайська  загальноосвітня школа І –ІІІ ступенів №17 імені Миколи 

Вінграновського 

 Андрія Антонюка Генерала Павла Батова 

 Академіка Сергія Корольова Віссаріона Бєлінського 

 Больнічна Миколи Бурденка 

 Гвардійців Родимцева Виборзький 

 Михайла Глінки Олександра Волкова 

 Олександра Грибоєдова 

 

Олекси Довбуша 

 Дмитра Абриньби Івана Карпенка-Карого 

 Зарічна Тараса Мазура 

   



 

 Рішення виконавчого комітету Первомайської міської  

55213, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Михайла Грушевського, 3 

тел. 0 5161 4 20 22, факс 0 5161 4 46 06 

e-mail: vykonkomperv@mk.gov.ua  

Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти  міста Первомайська на 

2020/2021 навчальний рік 

Стор. 10 із  10 

 

 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                                     Г.Ф.Остапенко 

 

1 2 3 

 Зої Космодем’янської Івана Крилова 

 Каховська Любові Шевцової 

 Сидора Ковпака Фестивальний 

 Максима Кривоноса Віктора Талаліхіна 

 Кузнєчна Уманський 

 Михайла Ломоносова Спортивний 

 Лугова Сонячний 

 Марії Демченко Різдвяний 

 Князя Святослава Івана Пулюя 

 Антона Макаренка Модеста Мусоргського 

 Маршала Родіона Малиновського Миколи Пирогова 

 Набережна  

 Назарія Яремчука  

 Панаса Мирного  

 Партизанської Іскри  

 Олексія Зінов’єва  

 Приміська  

 Андрія Сулими  

 Миколи Вінграновського  

 Климента Тимірязєва  

 Свободи  

 Покровська  

 Спартака  

 Петра Чайковського  

 Богопільська  

 Шолом Алейхема  


